URBANAS EM BLOCOS INTERTRAVADOS EM BOSSOROCA/RS. 

VALOR DOS MATERIAIS R$ 231.200,00 (Duzentos e trinta e um mil 
reais com duzentos reais) 

VALOR DA MÃO DE OBRA R$57.800,00  (Cinquenta e sete mil com 
oitocentos reais ) 

VALOR TOTAL (materiais + mão de obra) R$ 289.000,00 (Duzentos e 
oitenta e nove mil reais) 

OBS 1: Prazo de validade da proposta é de 60 (Sessenta) dias. 
OBS 2: Estão incluídas no preço quaisquer vantagens, abatimentos, 
impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, 
previdenciárias, fiscais e comerciais, inclusive BDI.